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Kraków to miasto dynamiczne, gdzie niemal z każdą chwilą powstają 
nowe idee, koncepcje, realizowane są kolejne inwestycje. 

Historyczna stolica kraju, goszczącą co roku coraz większe rzesze gości 
i turystów, odnawia, czasem zmienia swój wystrój 

w starych granicach i rozrasta się na zewnątrz.

Zapraszam do zapoznania się z raportem pokazującym oblicze miasta 
w 2010 roku. Ufam, że będzie interesującą lekturą dla wszystkich 

ciekawych zmian zachodzących we współczesnym Krakowie.

Z serdecznymi pozdrowieniami,

Jacek Majchrowski
Prezydent Miasta Krakowa

słowo wstępne
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Od początku istnienia samorządu w Polsce, czyli od 1991 roku, zmiany zachodzące w Krakowie dokumentujemy corocznym 
wydawnictwem – Raportem o Stanie Miasta. Obecnie przekazujemy na Państwa ręce już 20. edycję tej publikacji. 

Wydanie za 2010 rok stanowi kontynuację poprzednich edycji. Jak zwykle położyliśmy nacisk na fakty i dane. Dzięki odnośnikom 
do stron internetowych oraz wyraźnemu wskazaniu autorów poszczególnych rozdziałów, czytelnicy będą mogli dotrzeć do źródła 
danych i zgłębić interesujące ich tematy.

Przy opracowaniu Raportu o Stanie Miasta 2010 korzystaliśmy przede wszystkim z materiałów wydziałów Urzędu Miasta Krakowa 
i miejskich jednostek organizacyjnych. Publikacja zawiera zatem informacje „z pierwszej ręki”, pozwalające ocenić i przeanalizować 
zagadnienia związane z rozwojem społeczno-gospodarczym Krakowa na przestrzeni kilku lat.

W imieniu swoim oraz współpracowników zachęcam do lektury Raportu o Stanie Miasta  oraz innych wydawnictw przygotowywanych 
przez Wydział Strategii i Rozwoju Miasta UMK, które są publikowane na stronach serwisów internetowych: www.bip.krakow.pl oraz 
www.krakow.pl

Monika Piątkowska

Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Marki Kraków
Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta

Urzędu Miasta Krakowa

wprowadzenie 
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